
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 005/2016

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E :HOMOLOGAR a Empresa: COOPERATIVA MISTA E
AGROPECUARIA DE JUSCIMEIRA LTDA, portadora do CNPJ: 03.939.469/0010-70, no valor global de R$ 61.700,00
(sessenta e um mil e setecentos reais) destinado a atender a demanda da Secretaria de Assistência Social, conforme
condições e especificações constantes no edital do Pregão 005/2016 e seus anexos. Dom Aquino-MT, 11 de abril de 2016.
JOSAIR JEREMIAS LOPES. Prefeito Municipal. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2beda4c5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:19:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




